Astylos clubrecords jeugd per 1 november 2022

Clubrecords Jongens Pupillen D

Onderdeel
40m

400m
600m

1000m
Verspringen

Hoogspringen
Kogel

Balwerpen

Vortex

Outdoor
Indoor
Outdoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor

Prestaties
12,03 sec*

2,43,78 min*

1,52 m

2,82m

* Incl. correctie handtijd 0.10 sec

Naam
Silven Fabian Smulders

Silven Fabian Smulders

Silven Fabian Smulders

Silven Fabian Smulders

Plaats
Tiel

Tiel

Tiel

Tiel

Datum
24-9-2022

24-9-2022

24-9-2022

24-9-2022



Clubrecords Jongens Pupillen C

Onderdeel
40m

400m
600m

1000m
Verspringen

Hoogspringen
Kogel

Balwerpen

Vortex

Outdoor
Indoor
Outdoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor

Prestaties
6,84 sec*
7,44 sec*
1,45,79 min*
2,03,84 min*
2,22,74 min¥*
3,51,64 min*
4,20,42 min
3,39 m

3,09 m

1,05 m

7,15 m

7,01 m
28,04 m
13,39 m
14,53m

* Incl. correctie handtijd 0.24 sec

Naam

Martijn de Weger
Storm Griesheimer
Tibbe Roos

Max Hendriks
Martijn de Weger
Harold Willems
Ard Laffeber

Max Hendriks
Storm Griesheimer
Martijn de Weger
Daan de Val

Storm Griesheimer
Kyan Kwadijk

Ard Laffeber

kai Essen

Plaats
Gorinchem
Oss

Tiel
Veenendaal
Den Haag
Ede
Apeldoorn
Veenendaal
Apeldoorn
Ede

Tiel
Waalwijk
Tiel
Wageningen
Tiel

Datum
5-9-1998
9-3-2019
3-4-2021

30-9-2000
14-3-1998
10-9-1997
26-2-2012
30-9-2000
3-3-2019
27-6-1998
17-4-1994
24-2-2019
5-10-2013
18-12-2011
25-9-2021



Clubrecords Jongens Pupillen B

Onderdeel
40m

50m

400m

600m

1000m
Verspringen
Hoogspringen

Kogel

Balwerpen
Vortex

Outdoor
Outdoor
Indoor
Indoor
Outdoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Outdoor

Prestaties
6,54 sec*
6,54 sec*
7,04 sec*
9,48 sec
1,31,1 min
2,02,36 min
2,19,84 min*
3,39,94 min*
3,51,27 min
3,98 m

3,27 m

1,20 m

1,20 m

7,16 m

5,93 m
31,41m
16,52 m

* Incl. correctie handtijd 0.24 sec

Naam

Harold Willems
Martijn de Weger
Max Hendriks
Tygo Vonk

Kai van Essen
Max Hendriks
Martijn de Weger
Harold Willems
Max Hendriks
Harold Willems
Max Hendriks
Max Hendriks
Max Hendriks
Elton Soeters
Max Hendriks
Vincent Winkels
Mees Gaarthuis

Plaats
Den Bosch
Den Bosch
Enschede
Utrecht
Tiel
Someren
Utrecht
Veldhoven
Dortmund
Den Bosch
Dortmund
Nieuwegein
Enschede
Tiel
Enschede
Tiel

Tiel

Datum

17-10-1998
9-10-1999
4-2-2001
9-11-2019
24-9-2022
24-6-2001
7-11-1998
20-9-1998
14-1-2001
17-10-1998
14-1-2001
15-7-2001
28-10-2001
23-9-1994
28-10-2001
27-6-1979
24-9-2022



Clubrecords Jongens Pupillen A

Onderdeel
40m

60m
400m
600m
1000m

Verspringen

Hoogspringen

Kogel

Balwerpen

Vortex

Outdoor
Indoor
Outdoor
Outdoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor

Outdoor
Indoor
Outdoor
Indoor
Outdoor

Prestaties
6,84 sec*
7,44 sec*
10,04 sec*
1,20,66 min*
2,03,84 min*
2,22,74 min*
3,51,64 min*
4,20,42 min
3,46 m

3,09 m

1,15

1,15

1,15

7,15 m
7,01lm
28,04 m
13,39 m
31,50 m

* Incl. correctie handtijd 0.24 sec

Naam

Martijn de Weger
Storm Griesheimer
Luca Buunders
Storm Griesheimer
Max Hendriks
Martijn de Weger
Harold Willems
Ard Laffeber

Luca Buunders
Storm Griesheimer
Luca Buunders
Storm Griesheimer
Tygo Vonk

Daan de Val

Storm Griesheimer
Kyan Kwadijk

Ard Laffeber
Storm Griesheimer

Plaats
Gorinchem
Oss

Tiel

Tiel
Veenendaal
Den Haag
Ede
Apeldoorn
Tiel
Apeldoorn
Tiel

Tiel

Tiel

Tiel
Waalwijk
Tiel
Wageningen
Tiel

Datum
5-9-1998
9-3-2019

25-9-2021
3-4-2021
30-9-2000
14-3-1998
10-9-1997
26-2-2012
5-6-2021
3-3-2019
5-6-2021
5-6-2021
5-6-2021
17-4-1994
24-2-2019
5-10-2013
18-12-2011
5-6-2021



